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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30716233215

NOMBRE Asociacion Civil con Personeria Juridica Sinergia Show CALLE PEDRO DIAZ COLODRERO
NUMERO 1379 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1016 29-08-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23285000394
23360005704
27374461716
27360524057

vivas
Delfor
Martin

Vivas

APELLIDO

NOMBRE

corina
Agustina
paula anabel

Aldana

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

23/06/2018
23/06/2018
23/07/2018
23/07/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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